
ejol -2 Fouzwald-2016 So 22.05.2016 18:33
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Läferi/in 1 Zeit

Bahn A  (7) 3.9 km  0 Hm 19 P
1(37) 2(33) 3(51) 4(37) 5(34) 6(35) 7(36) 8(60) 9(50) 10(40) 11(39) 12(58) 13(42) 14(43)

15(44) 16(45) 17(46) 18(47) 19(100) Ziel

1 Röthlisberger, Thomas 32:11 2:23 3:39 4:14 4:35 5:42 7:38 8:29 9:36 10:25 12:33 13:24 15:19 18:22 22:18
OLG Skandia 2:23 1:16 0:35 0:21 1:07 1:56 0:51 1:07 0:49 2:08 0:51 1:55 3:03 3:56

26:49 27:42 29:31 30:57 31:50 32:10
4:31 0:53 1:49 1:26 0:53 0:20

2 Röthlisberger, Christof 32:31 2:36 3:56 4:34 4:56 6:08 7:13 8:16 8:53 10:10 12:12 13:01 15:02 18:10 21:15
OLG Skandia 2:36 1:20 0:38 0:22 1:12 1:05 1:03 0:37 1:17 2:02 0:49 2:01 3:08 3:05

25:38 27:37 29:31 31:16 32:10 32:31
4:23 1:59 1:54 1:45 0:54 0:20

3 Oswald, Matthias 37:01 3:19 4:58 5:36 5:59 7:36 8:55 9:56 10:31 11:28 13:56 14:59 17:24 21:19 25:16
OLV Zug 3:19 1:39 0:38 0:23 1:37 1:19 1:01 0:35 0:57 2:28 1:03 2:25 3:55 3:57

30:14 31:32 33:52 35:17 36:35 37:01
4:58 1:18 2:20 1:25 1:18 0:26

4 Kernen, Adrian 40:53 3:25 5:28 6:11 6:32 8:19 9:44 11:02 11:51 13:06 16:13 17:38 20:26 24:29 28:40
OLG Skandia 3:25 2:03 0:43 0:21 1:47 1:25 1:18 0:49 1:15 3:07 1:25 2:48 4:03 4:11

32:39 34:11 37:07 39:07 40:31 40:52
3:59 1:32 2:56 2:00 1:24 0:21

5 Oswald, Christian 42:06 3:05 5:04 5:45 6:08 8:03 10:50 12:00 12:51 13:57 16:23 17:22 20:33 24:59 29:31
OLG Skandia 3:05 1:59 0:41 0:23 1:55 2:47 1:10 0:51 1:06 2:26 0:59 3:11 4:26 4:32

32:56 34:06 36:52 38:38 41:36 42:06
3:25 1:10 2:46 1:46 2:58 0:29

6 Stalder, Christine 43:33 3:54 5:51 6:44 7:10 9:11 11:53 13:21 14:10 15:26 17:57 19:00 21:44 25:41 30:34
OLG Skandia 3:54 1:57 0:53 0:26 2:01 2:42 1:28 0:49 1:16 2:31 1:03 2:44 3:57 4:53

34:22 36:01 38:46 41:17 43:00 43:33
3:48 1:39 2:45 2:31 1:43 0:32

7 Blattner, Martin 46:54 4:07 6:28 7:46 8:12 10:12 11:54 13:18 14:16 15:40 18:30 19:41 22:37 27:03 32:04
- 4:07 2:21 1:18 0:26 2:00 1:42 1:24 0:58 1:24 2:50 1:11 2:56 4:26 5:01

36:27 39:45 42:57 45:03 46:30 46:54
4:23 3:18 3:12 2:06 1:27 0:23



ejol -2 Fouzwald-2016 So 22.05.2016 18:33
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Läferi/in 1 Zeit

Bahn B  (15) 3.4 km  0 Hm 16 P
1(49) 2(59) 3(34) 4(36) 5(60) 6(50) 7(39) 8(58) 9(37) 10(54) 11(33) 12(43) 13(47) 14(45)

15(62) 16(100) Ziel

1 Kohler, Hans 36:41 2:42 4:30 6:11 8:35 9:43 11:32 13:15 16:04 18:26 21:35 22:24 28:33 30:42 32:56
OLG Huttwil 2:42 1:48 1:41 2:24 1:08 1:49 1:43 2:49 2:22 3:09 0:49 6:09 2:09 2:14

34:52 36:10 36:41
1:56 1:18 0:30

2 Howald, Martin 38:49 3:02 4:46 6:30 9:12 10:21 11:49 13:50 17:12 20:00 23:37 24:42 29:50 32:26 34:57
OLG Herzogenbuchsee 3:02 1:44 1:44 2:42 1:09 1:28 2:01 3:22 2:48 3:37 1:05 5:08 2:36 2:31

36:42 38:10 38:48
1:45 1:28 0:38

3 Wolleb Eyer, Franziska 38:58 2:55 4:36 6:44 9:26 10:34 12:04 13:56 17:10 19:48 23:10 23:52 28:49 31:22 34:23
OLV Hindelbank 2:55 1:41 2:08 2:42 1:08 1:30 1:52 3:14 2:38 3:22 0:42 4:57 2:33 3:01

36:43 38:13 38:57
2:20 1:30 0:44

4 Streit, Sabrina 40:51 3:52 5:56 7:38 10:14 12:19 13:43 15:41 18:32 21:38 24:54 25:35 31:16 34:07 37:02
OLG Skandia 3:52 2:04 1:42 2:36 2:05 1:24 1:58 2:51 3:06 3:16 0:41 5:41 2:51 2:55

38:58 40:17 40:50
1:56 1:19 0:33

5 Streit, Reto 42:26 2:36 4:18 6:48 9:56 11:14 13:00 14:43 17:20 20:03 23:17 24:12 29:18 33:14 38:19
OLG Skandia 2:36 1:42 2:30 3:08 1:18 1:46 1:43 2:37 2:43 3:14 0:55 5:06 3:56 5:05

40:37 41:53 42:26
2:18 1:16 0:32

6 Gerber, Christine 42:40 2:47 4:31 6:33 8:59 10:31 12:02 14:00 17:17 20:37 24:11 25:06 31:12 34:16 38:18
OLG Skandia 2:47 1:44 2:02 2:26 1:32 1:31 1:58 3:17 3:20 3:34 0:55 6:06 3:04 4:02

40:48 42:05 42:40
2:30 1:17 0:35

7 Scheidegger, Corinne 44:32 2:44 4:34 6:17 10:24 11:23 13:11 15:23 18:55 22:10 25:46 26:32 32:33 35:49 40:45
OLG Skandia 2:44 1:50 1:43 4:07 0:59 1:48 2:12 3:32 3:15 3:36 0:46 6:01 3:16 4:56

42:38 44:00 44:32
1:53 1:22 0:31

8 Marti, Walter 48:04 3:09 5:04 6:53 9:39 10:52 14:01 16:09 19:28 22:30 26:11 27:16 32:31 35:04 43:32
OLG Skandia 3:09 1:55 1:49 2:46 1:13 3:09 2:08 3:19 3:02 3:41 1:05 5:15 2:33 8:28

45:43 47:18 48:03
2:11 1:35 0:45



ejol -2 Fouzwald-2016 So 22.05.2016 18:33
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Läferi/in 1 Zeit

Bahn B  (15) 3.4 km  0 Hm 16 P (Forts.)

1(49) 2(59) 3(34) 4(36) 5(60) 6(50) 7(39) 8(58) 9(37) 10(54) 11(33) 12(43) 13(47) 14(45)
15(62) 16(100) Ziel

9 Rothenbühler, Hans 50:28 2:52 4:37 6:47 9:44 11:08 13:15 15:36 19:15 22:33 27:02 28:28 35:53 39:30 44:39
OLG Skandia 2:52 1:45 2:10 2:57 1:24 2:07 2:21 3:39 3:18 4:29 1:26 7:25 3:37 5:09

47:25 49:29 50:27
2:46 2:04 0:58

10 Christen, Niculin 50:41 3:21 5:34 9:36 12:56 14:57 17:22 19:40 22:41 26:17 29:48 31:21 38:40 43:18 46:17
OLG Skandia 3:21 2:13 4:02 3:20 2:01 2:25 2:18 3:01 3:36 3:31 1:33 7:19 4:38 2:59

48:39 50:10 50:41
2:22 1:31 0:30

11 Neuenschwander, Hans 51:50 3:29 5:38 7:54 10:53 12:11 14:26 17:02 21:09 24:47 29:30 30:38 38:04 41:15 46:40
SCOM Mendrisio 3:29 2:09 2:16 2:59 1:18 2:15 2:36 4:07 3:38 4:43 1:08 7:26 3:11 5:25

49:04 50:55 51:50
2:24 1:51 0:55

12 Streit-Lehmann, Sonja 52:13 3:11 4:55 6:50 9:54 11:11 13:34 15:58 19:46 22:49 26:43 28:09 34:26 38:39 47:34
OLG Skandia 3:11 1:44 1:55 3:04 1:17 2:23 2:24 3:48 3:03 3:54 1:26 6:17 4:13 8:55

49:55 51:30 52:13
2:21 1:35 0:43

13 Gerber, Hansueli 54:29 3:26 5:41 11:01 14:27 16:25 20:05 22:14 25:22 28:22 32:02 33:40 39:37 43:06 49:36
OLG Skandia 3:26 2:15 5:20 3:26 1:58 3:40 2:09 3:08 3:00 3:40 1:38 5:57 3:29 6:30

51:44 53:31 54:28
2:08 1:47 0:57

14 Marti, Rita 57:10 3:31 5:39 8:41 13:53 15:25 19:11 21:19 24:43 27:51 31:27 33:00 41:24 45:00 51:26
OLG Skandia 3:31 2:08 3:02 5:12 1:32 3:46 2:08 3:24 3:08 3:36 1:33 8:24 3:36 6:26

54:40 56:34 57:09
3:14 1:54 0:35

Liechti, Toni Fehlst 3:41 5:43 10:21 14:06 15:31 17:28 19:03 22:31 26:16 ----- 29:21 38:34 43:05 48:21
OLG Skandia 3:41 2:02 4:38 3:45 1:25 1:57 1:35 3:28 3:45 3:05 9:13 4:31 5:16

52:25 54:13 54:51
4:04 1:48 0:38



ejol -2 Fouzwald-2016 So 22.05.2016 18:33
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Läferi/in 1 Zeit

Bahn C  (7) 3.4 km  0 Hm 18 P
1(41) 2(49) 3(54) 4(63) 5(64) 6(58) 7(51) 8(48) 9(38) 10(65) 11(52) 12(31) 13(46) 14(56)

15(61) 16(53) 17(62) 18(100) Ziel

1 Jenni, Corinne 34:23 1:51 2:41 4:24 6:25 8:51 9:37 12:22 14:17 18:36 19:58 21:11 22:57 26:05 27:10
OLG Skandia 1:51 0:50 1:43 2:01 2:26 0:46 2:45 1:55 4:19 1:22 1:13 1:46 3:08 1:05

28:23 30:48 31:52 33:32 34:22
1:13 2:25 1:04 1:40 0:50

2 Lehmann, Christine 35:08 1:57 2:56 4:39 6:33 8:06 8:59 11:29 13:28 17:28 20:20 21:25 22:58 26:55 27:52
OLG Skandia 1:57 0:59 1:43 1:54 1:33 0:53 2:30 1:59 4:00 2:52 1:05 1:33 3:57 0:57

28:56 31:20 32:58 34:31 35:08
1:04 2:24 1:38 1:33 0:37

3 Jenni, Jasmin 42:05 1:58 2:57 4:58 7:17 10:19 11:55 14:57 17:11 21:55 23:55 25:21 27:54 31:08 32:31
OLG Skandia 1:58 0:59 2:01 2:19 3:02 1:36 3:02 2:14 4:44 2:00 1:26 2:33 3:14 1:23

33:52 38:09 39:30 41:16 42:04
1:21 4:17 1:21 1:46 0:48

4 Rettenmund, Ursula 44:01 2:51 4:00 6:06 8:37 11:16 12:23 15:38 18:02 22:38 24:40 26:01 27:58 31:36 33:10
OLG Skandia 2:51 1:09 2:06 2:31 2:39 1:07 3:15 2:24 4:36 2:02 1:21 1:57 3:38 1:34

36:03 39:40 41:08 43:04 44:01
2:53 3:37 1:28 1:56 0:56

5 Mürner, Nicola 53:58 3:45 4:51 7:05 15:34 21:52 22:46 24:56 27:06 31:53 34:16 35:20 37:25 43:43 45:29
OLG Skandia 3:45 1:06 2:14 8:29 6:18 0:54 2:10 2:10 4:47 2:23 1:04 2:05 6:18 1:46

46:54 50:17 51:52 53:37 53:58
1:25 3:23 1:35 1:45 0:20

6 Keel, Marianne 54:03 2:38 3:54 7:34 10:11 14:54 16:26 19:58 22:13 27:38 33:06 34:43 37:13 41:15 43:07
OLG Skandia 2:38 1:16 3:40 2:37 4:43 1:32 3:32 2:15 5:25 5:28 1:37 2:30 4:02 1:52

45:45 49:49 51:08 53:04 54:03
2:38 4:04 1:19 1:56 0:58

7 Kohler, Marianne 1:02:23 2:43 4:02 6:38 9:11 13:40 15:02 18:20 21:25 28:41 37:03 38:28 40:22 45:14 46:45
OLG Huttwil 2:43 1:19 2:36 2:33 4:29 1:22 3:18 3:05 7:16 8:22 1:25 1:54 4:52 1:31

49:41 57:19 58:50 1:01:26 1:02:22
2:56 7:38 1:31 2:36 0:56

Bahn D  (7) 2.3 km  0 Hm 12 P
1(32) 2(54) 3(48) 4(51) 5(55) 6(65) 7(52) 8(56) 9(46) 10(57) 11(62) 12(100) Ziel

1 Gerber, Lynn  Barbara 30:15 3:04 4:18 6:37 8:56 12:10 14:56 16:33 19:13 21:07 22:16 26:32 29:18 30:14
OLG Skandia 3:04 1:14 2:19 2:19 3:14 2:46 1:37 2:40 1:54 1:09 4:16 2:46 0:56



ejol -2 Fouzwald-2016 So 22.05.2016 18:33
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Läferi/in 1 Zeit

Bahn D  (7) 2.3 km  0 Hm 12 P (Forts.)

1(32) 2(54) 3(48) 4(51) 5(55) 6(65) 7(52) 8(56) 9(46) 10(57) 11(62) 12(100) Ziel

2 Gerber, Michelle Marc T. 32:16 3:20 4:39 7:09 9:08 12:59 16:03 17:49 20:23 22:53 24:10 29:23 31:47 32:16
OLG Skandia 3:20 1:19 2:30 1:59 3:51 3:04 1:46 2:34 2:30 1:17 5:13 2:24 0:28

3 Mürner, Brigitte 34:25 3:46 4:53 7:10 10:04 13:25 17:05 18:24 20:50 24:21 25:22 30:22 33:48 34:24
OLG Skandia 3:46 1:07 2:17 2:54 3:21 3:40 1:19 2:26 3:31 1:01 5:00 3:26 0:36

4 Florez Pai, Jannick 36:35 7:23 8:24 14:00 16:12 19:04 21:32 23:01 26:41 28:39 29:36 33:52 36:08 36:35
OLG Skandia 7:23 1:01 5:36 2:12 2:52 2:28 1:29 3:40 1:58 0:57 4:16 2:16 0:26

5 Mürner, Daniel 40:55 3:44 5:28 8:12 10:55 15:03 21:02 24:54 28:00 30:50 32:00 36:52 40:19 40:55
OLG Skandia 3:44 1:44 2:44 2:43 4:08 5:59 3:52 3:06 2:50 1:10 4:52 3:27 0:35

6 Florez Pai, Marwin Rosema 42:06 3:56 5:22 8:01 11:24 16:59 20:57 23:27 27:41 30:15 32:10 39:22 41:34 42:05
OLG Skandia 3:56 1:26 2:39 3:23 5:35 3:58 2:30 4:14 2:34 1:55 7:12 2:12 0:31

7 Oswald, Familie 48:58 4:27 5:59 8:50 12:15 18:36 22:37 24:54 30:06 34:23 36:41 44:14 47:30 48:58
OLG Skandia 4:27 1:32 2:51 3:25 6:21 4:01 2:17 5:12 4:17 2:18 7:33 3:16 1:27

Damen 12  (1) 2.3 km  0 Hm 12 P
1(32) 2(54) 3(48) 4(51) 5(55) 6(65) 7(52) 8(56) 9(46) 10(57) 11(62) 12(100) Ziel

1 Gerber, Joelle 26:24 2:26 3:59 5:37 8:32 10:55 14:40 15:52 18:36 20:05 20:54 24:20 25:52 26:24
OLG Huttwil 2:26 1:33 1:38 2:55 2:23 3:45 1:12 2:44 1:29 0:49 3:26 1:32 0:31

Herren 14  (1) 3.4 km  0 Hm 18 P
1(41) 2(49) 3(54) 4(63) 5(64) 6(58) 7(51) 8(48) 9(38) 10(65) 11(52) 12(31) 13(46) 14(56)

15(61) 16(53) 17(62) 18(100) Ziel

1 Liechti/Ziörjen, Noa/Noa 55:47 1:55 3:07 5:21 8:27 12:02 13:06 15:44 17:54 24:54 36:13 37:33 40:53 44:30 45:38
OLG Skandia 1:55 1:12 2:14 3:06 3:35 1:04 2:38 2:10 7:00 11:19 1:20 3:20 3:37 1:08

47:00 50:02 51:15 55:19 55:47
1:22 3:02 1:13 4:04 0:27



ejol -2 Fouzwald-2016 So 22.05.2016 18:33
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Läferi/in 1 Zeit

Damen 14  (1) 3.4 km  0 Hm 18 P
1(41) 2(49) 3(54) 4(63) 5(64) 6(58) 7(51) 8(48) 9(38) 10(65) 11(52) 12(31) 13(46) 14(56)

15(61) 16(53) 17(62) 18(100) Ziel

1 Mürner Alexandra, Lara Aes 1:33:04 3:51 5:16 9:06 13:32 19:10 21:45 26:31 29:15 42:34 56:26 58:58 1:02:23 1:09:18 1:11:39
OLG Skandia 3:51 1:25 3:50 4:26 5:38 2:35 4:46 2:44 13:19 13:52 2:32 3:25 6:55 2:21

1:16:23 1:26:09 1:28:09 1:32:35 1:33:04
4:44 9:46 2:00 4:26 0:28

Herren 16  (2) 3.4 km  0 Hm 16 P
1(49) 2(59) 3(34) 4(36) 5(60) 6(50) 7(39) 8(58) 9(37) 10(54) 11(33) 12(43) 13(47) 14(45)

15(62) 16(100) Ziel

1 Salzmann, Lorin 35:09 2:21 4:02 5:51 7:35 8:20 9:32 11:11 14:14 17:01 19:46 21:05 26:37 29:25 31:52
OLG Skandia 2:21 1:41 1:49 1:44 0:45 1:12 1:39 3:03 2:47 2:45 1:19 5:32 2:48 2:27

33:39 34:47 35:09
1:47 1:08 0:21

2 Brunner, Christoph 58:01 11:59 13:40 15:36 18:41 20:13 22:24 24:17 27:10 30:42 34:00 35:00 44:27 48:18 53:37
OLG Skandia 11:59 1:41 1:56 3:05 1:32 2:11 1:53 2:53 3:32 3:18 1:00 9:27 3:51 5:19

55:43 57:42 58:01
2:06 1:59 0:18


